
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

11.10.2024                                                                                                              № 310-о                                                                      

с. Ребриха 

 

Об утверждении итогов школьного 

 этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

 

      На основании протоколов проверок работ учащихся школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить протоколы по предметам: французскому языку, литературе, 

астрономии, истории, физкультуре, праву, экономике, английскому языку, русскому 

языку, искусству (МХК) школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году (прилагаются) в общеобразовательных учреждениях МБОУ 

«Станционно-Ребрихинская СОШ», МКОУ «Ребрихинская СОШ», МКОУ «Усть-

Мосихинская СОШ», МКОУ «Зеленорощинская СОШ», МКОУ «Беловская СОШ», 

МКОУ «Пановская СОШ». 

 2. Руководителям ОО организовать награждение победителей и призеров 

школьного этапа грамотами общеобразовательных организаций, учащихся, не 

вошедших в число победителей и призеров – сертификатами участников. 

 4. Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой. 

 

                                                                                           
 

Председатель Комитета  

по образованию                                                                        Е.А.Карпова 

 

 

 

 

 

 

 

 
Н.И.Мишина 

8(3852) 21546 



                                                     

                             

Утверждены 

               приказом   Комитета   по   образованию 

                                                                      Администрации Ребрихинского района  

                                                                    Алтайского края   № 310-о  от 11.10.2024 

 
Протоколы результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

 школьников МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ" 

 по предмету Английский язык. 

 
ФИО 

Результат Статус 

5 класс 

Луценко Максим Евгеньевич 14 Участник 

Леванидова Ольга Сергеевна 11 Участник 

Меркулов Ростислав Денисович 4 Участник 

6 класс 

Журавлева Ксения Андреевна 10 Участник 

Биковец Александра Евгеньевна 4 Участник 

Голощапов Никита 

Владимирович 
2 Участник 

Фефелов Арсений Сергеевич 2 Участник 

Губанов Леонид Сергеевич 0 Участник 

7 класс 

Гавриков Александр Евгеньевич 3 Участник 

8 класс 

Кагарманов Артем Азатович 35 Участник 

Каракулов Тимур Юрьевич 23 Участник 

Лидер Анастасия Денисовна 22 Участник 

Сорокин Кирилл Александрович 19 Участник 

Котухова Дарья Владимировна 17 Участник 

9 класс 

Золотарь Андрей Дмитриевич 0 Участник 
 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету История. 

МКОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ" 
 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Керосирова Александра Андреевна 15 Участник 

Лидер Михаил Денисович 13 Участник 



6 класс 

Фоминых Елизавета Романовна 37 Участник 

Копотун Глеб Васильевич 36 Участник 

Голощапов Никита Владимирович 25 Участник 

Фефелов Арсений Сергеевич 25 Участник 

Губанова Алина Сергеевна 21 Участник 

7 класс 

Ширяев Виктор Александрович 48 Участник 

Гавриков Александр Евгеньевич 10 Участник 

8 класс 

Альбрехт Павел Эдуардович 38 Участник 

Грязнова Елизавета Романовна 34 Участник 

Лидер Анастасия Денисовна 24 Участник 

Матусевич Любовь Яновна 22 Участник 

9 класс 

Ямщикова Маргарита Максимовна 42 Участник 

Мозолина Полина Владимировна 41 Участник 

Власова Вероника Владимировна 40 Участник 

Вендлер Дмитрий Анатольевич 29 Участник 

Маркин-Чернышев Михаил 

Денисович 
23 Участник 

Золотарь Андрей Дмитриевич 11 Участник 

10 класс 

Кузьмина Ульяна Андреевна 53 Участник 

11 класс 

Лапкина Елизавета Александровна 35 Участник 

Ключникова Светлана 

Александровна 
21 Участник 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету Литература. 

МКОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ" 

 
ФИО 

Результат Статус 

5 класс 

Лидер Михаил Денисович 27 Участник 

Сулема Алиса Сергеевна 25 Участник 

Леванидова Ольга Сергеевна 22 Участник 

Юшина Арина Александровна 20 Участник 

Керосирова Александра Андреевна 19 Участник 

6 класс 



Губанова Алина Сергеевна 57 Участник 

Журавлева Ксения Андреевна 52 Участник 

Биковец Александра Евгеньевна 46 Участник 

Воронина Ульяна Владимировна 42 Участник 

Балтушкина Дарина Андреевна 39 Участник 

Фефелов Арсений Сергеевич 37 Участник 

Плотников Дмитрий Юрьевич 29 Участник 

7 класс 

Ширяев Виктор Александрович 23 Участник 

Гавриков Александр Евгеньевич 21 Участник 

Киселев Руслан Алексеевич 9 Участник 

8 класс 

Лидер Анастасия Денисовна 53 Победитель 

Альбрехт Павел Эдуардович 28 Участник 

Грязнова Елизавета Романовна 23 Участник 

Матусевич Любовь Яновна 23 Участник 

9 класс 

Когут Арина Александровна 64 Победитель 

10 класс 

Холодкова Дарья Александровна 32 Участник 

11 класс 

Пильященко Аделина 

Александровна 
64 Победитель 

Антонова Александра Викторовна 15 Участник 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Физкультура. 
МКОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

7 класс 

Гавриков Александр Евгеньевич 41 Участник 

Леонтьева Евгения Сергеевна 34 Участник 

Волкова Элина Сергеевна 32 Участник 

Ширяев Виктор Александрович 25 Участник 

8 класс 

Котухова Дарья Владимировна 66 Участник 

Лидер Анастасия Денисовна 64 Участник 

Архипенко Матвей Викторович 55 Участник 

9 класс 

Власова Вероника Владимировна 63 Участник 



Куликова Софья Витальевна 59 Участник 

Мозолина Полина Владимировна 58 Участник 

Ямщикова Маргарита Максимовна 57 Участник 

Маркин-Чернышев Михаил 

Денисович 
45 Участник 

Золотарь Андрей Дмитриевич 44 Участник 

Вендлер Дмитрий Анатольевич 43 Участник 

10 класс 

Блюм Иван Витальевич 47 Участник 

Владимирцева Ангелина Сергеевна 46 Участник 

11 класс 

Хаустов Матвей Олегович 57 Участник 

Лапкина Елизавета Александровна 40 Участник 

Измайлова София Александровна 35 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Русский язык. 

МКОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

4 класс 

Васев Илья Дмитриевич 29 Участник 

Шлейнинг Елизавета Викторовна 26 Участник 

Гребеньков Егор Витальевич 24 Участник 

Шорникова Екатерина Сергеевна 24 Участник 

Заржицкая Ульяна Александровна 21 Участник 

Сыроежкова Алина Сергеевна 21 Участник 

Копотун Егор Васильевич 18 Участник 

Альбрехт Валерия Алексеевна 17 Участник 

5 класс 

Леванидова Ольга Сергеевна 29 Участник 

Лосева Вероника Витальевна 29 Участник 

Луценко Максим Евгеньевич 28 Участник 

Альбрехт Ангелина Эдуардовна 27 Участник 

Козлова Нелли Максимовна 27 Участник 

Керосирова Александра Андреевна 25 Участник 

Матусевич Галина Яновна 25 Участник 

Меркулов Ростислав Денисович 23 Участник 

6 класс 

Балтушкина Дарина Андреевна 32 Участник 



Фоминых Елизавета Романовна 32 Участник 

Биковец Александра Евгеньевна 29 Участник 

Копотун Глеб Васильевич 27 Участник 

Фефелов Арсений Сергеевич 25 Участник 

Плотников Дмитрий Юрьевич 24 Участник 

Киселева Екатерина Алексеевна 21 Участник 

Журавлева Ксения Андреевна 17 Участник 

Губанова Алина Сергеевна 15 Участник 

7 класс 

Румянцева Екатерина 

Александровна 
19 Участник 

Ширяев Виктор Александрович 19 Участник 

Белых Дарья Константиновна 18 Участник 

Тимофеева Вероника Олеговна 17 Участник 

8 класс 

Кагарманов Артем Азатович 37 Участник 

9 класс 

Власова Вероника Владимировна 9 Участник 

10 класс 

Кузьмина Ульяна Андреевна 35 Участник 

Баженов Александр Витальевич 27 Участник 

 

Протоколы результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников МКОУ "Ребрихинская СОШ"  

по предмету Английский язык. 

 
ФИО 

Результат Статус 

5 класс 

Чаплыгина Софья Владимировна 3 Участник 

Припотнев Александр 

Александрович 
0 Участник 

6 класс 

Козлова Елена Александровна 12 Призер 

Фролова Екатерина Александровна 12 Призер 

Мельников Андрей Евгеньевич 11 Призер 

Шапочкина Дарья Дмитриевна 10 Призер 

7 класс 

Ревкова Дарья Романовна 20 Призер 

Казанцева Екатерина Михайловна 18 Призер 

8 класс 



Кращук Диана Витальевна 16 Участник 

Фоменко Ксения Андреевна 14 Участник 

9 класс 

Кондрашкин Захар Сергеевич 38 Победитель 

Бегаева Полина Дмитриевна 28 Победитель 

Тарасова София Сергеевна 27 Победитель 

Рыжиков Дмитрий Алексеевич 5 Участник 

10 класс 

Казанцев Данил Дмитриевич 29 Победитель 

Новикова Мария Николаевна 26 Победитель 

11 класс 

Санкина Анастасия Владимировна 48 Победитель 

Брускин Александр Владиславович 38 Победитель 

Шлейхер Екатерина Юрьевна 36 Победитель 

Башкатова Полина Максимовна 35 Победитель 

Рождественская Амалия Олеговна 22 Призер 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Астрономия. 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

9 класс 

Гришаева Анна Николаевна 49 Победитель 

Шмыкова Алина Александровна 40 Победитель 

Захаров Максим Викторович 36 Призер 

Тарасова София Сергеевна 35 Призер 

Сычев Прохор Васильевич 31 Призер 

Кондрашкин Захар Сергеевич 0 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Литература. 

МКОУ "Ребрихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Воронова Виолетта Васильевна 31 Призер 

Мерзликина Виктория Ивановна 26 Участник 

Киселѐва Вероника Юрьевна 23 Участник 

Антимонова Дарья Владиславовна 14 Участник 

Солодовченко Полина Федоровна 6 Участник 

6 класс 



Башкатова Арина Максимовна 61 Победитель 

Шабунина Виолетта Егоровна 54 Победитель 

Зауэр Екатерина Андреевна 53 Победитель 

Шнайдер Ксения Константиновна 51 Победитель 

Копаев Артѐм Владимирович 42 Призер 

Городкова Елена Анатольевна 41 Призер 

Инютин Сергей Андреевич 31 Призер 

Пузиков Арсений Владимирович 30 Участник 

Хаитова Карина Олеговна 30 Участник 

Шмакова Алина Алексеевна 30 Участник 

Насонов Матвей Андреевич 25 Участник 

7 класс 

Кочергин Фѐдор Васильевич 28 Участник 

Чибисов Семѐн Алексеевич 18 Участник 

Бышко Софья Владимировна 16 Участник 

8 класс 

Гильченко Андрей Алексеевич 60 Победитель 

Сычева Богдана Васильевна 54 Победитель 

Боронин Артѐм Алексеевич 50 Победитель 

Науменко Кирилл Сергеевич 49 Призер 

Бушмакин Денис Сергеевич 48 Призер 

Фоменко Ксения Андреевна 47 Призер 

Кращук Диана Витальевна 45 Призер 

Мамедова Сабина Гисмет кызы 30 Участник 

Золотарѐва Анна Максимовна 14 Участник 

Райспих Руслана Романовна 14 Участник 

9 класс 

Ефименко Андрей Сергеевич 54 Победитель 

Потапов Алексей Владимирович 52 Победитель 

Гришаева Анна Николаевна 37 Призер 

Кузнецов Матвей Владимирович 34 Призер 

11 класс 

Коновалова Анна Владимировна 36 Призер 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету История. 

МКОУ "Ребрихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

7 класс 



Кочергин Фѐдор Васильевич 8 Участник 

8 класс 

Гильченко Андрей Алексеевич 41 Призер 

Боронин Артѐм Алексеевич 39 Призер 

Каторгина Вероника Дмитриевна 39 Призер 

9 класс 

Швабауэр Вадим Андреевич 73 Победитель 

Веснин Иван Антонович 68 Победитель 

Тарасова София Сергеевна 60 Призер 

Горшенина Виолетта Сергеевна 59 Призер 

Шмыкова Алина Александровна 56 Призер 

Реттих Дарья Витальевна 53 Призер 

Гришаева Анна Николаевна 37 Призер 

Лукашин Семѐн Денисович 37 Призер 

Ефименко Андрей Сергеевич 23 Участник 

10 класс 

Коростелев Кирилл Александрович 72 Победитель 

11 класс 

Блюм Алиса Юрьевна 52 Победитель 

Блюм Алина Юрьевна 48 Призер 

Коробова Ксения Антоновна 44 Призер 

Горбунова Анастасия Алексеевна 42 Призер 

Брускин Александр Владиславович 39 Призер 

Зелинский Максим Александрович 38 Призер 

Ненашев Александр Евгеньевич 36 Призер 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Право. 

МКОУ "Ребрихинская СОШ" 
 
 

ФИО Результат Статус 

9 класс 

Лукашин Семѐн Денисович 64 Победитель 

Гришкова Екатерина Витальевна 63 Победитель 

Тарасова София Сергеевна 62 Победитель 

Бегаева Полина Дмитриевна 61 Победитель 

Шмыкова Алина Александровна 59 Победитель 

Лысенко Дарья Александровна 58 Победитель 

Панова Валерия Евгеньевна 57 Победитель 



Гришаева Анна Николаевна 50 Победитель 

Рязанова Елизавета Викторовна 50 Победитель 

Потапов Алексей Владимирович 49 Победитель 

Реттих Дарья Витальевна 45 Победитель 

10 класс 

Поляков Никита Валерьевич 63 Победитель 

Чупрунов Владислав Валерьевич 61 Победитель 

Субочева Дарья Евгеньевна 60 Победитель 

Новикова Мария Николаевна 58 Победитель 

Суспицина Елизавета Сергеевна 56 Победитель 

Коростелев Кирилл Александрович 52 Победитель 

Кутасова Вероника Денисовна 38 Призер 

11 класс 

Зелинский Максим Александрович 52 Победитель 

Коробова Ксения Антоновна 44 Победитель 

Толстопятова Софья Владимировна 42 Победитель 

Белентьев Илья Павлович 18 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Физкультура. 

МКОУ "Ребрихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

7 класс 

Фролова Надежда Сергеевна 86 Победитель 

Штейнбрехер Ольга Владимировна 78 Победитель 

Коновалова Екатерина 

Владимировна 
73 Победитель 

Петухова Дарья Евгеньевна 0 Участник 

8 класс 

Зацепина Алина Юрьевна 91 Победитель 

Гошт Софья Евгеньевна 89 Победитель 

Нечунаева Дарья Олеговна 89 Победитель 

Сапетин Юрий Александрович 89 Победитель 

Райспих Руслана Романовна 88 Победитель 

Миколаенко Артѐм Станиславович 87 Победитель 

Зацепин Алексей Александрович 84 Победитель 

9 класс 

Ефименко Андрей Сергеевич 99 Победитель 

Бракк Дмитрий Юрьевич 95 Победитель 



Лонюшкина Ирина Олеговна 95 Победитель 

Домнин Вячеслав Максимович 93 Победитель 

Костыря Егор Андреевич 88 Победитель 

Рыдкина Елизавета Витальевна 75 Победитель 

Лагохин Дмитрий Владимирович 41 Призер 

Краснов Кирилл Владиславович 0 Участник 

11 класс 

Блюм Алина Юрьевна 78 Победитель 

Коновалова Анна Владимировна 78 Победитель 

Горбунова Анастасия Алексеевна 76 Победитель 

Блюм Алиса Юрьевна 73 Победитель 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Экономика. 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

11 класс 

Брускин Александр Владиславович 58 Победитель 

Ненашев Александр Евгеньевич 56 Победитель 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Английский язык. 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Чаплыгина Софья Владимировна 3 Участник 

Припотнев Александр 

Александрович 
0 Участник 

6 класс 

Козлова Елена Александровна 12 Призер 

Фролова Екатерина Александровна 12 Призер 

Мельников Андрей Евгеньевич 11 Призер 

Шапочкина Дарья Дмитриевна 10 Призер 

7 класс 

Ревкова Дарья Романовна 20 Призер 

Казанцева Екатерина Михайловна 18 Призер 

8 класс 

Кращук Диана Витальевна 16 Участник 

Фоменко Ксения Андреевна 14 Участник 

9 класс 



Кондрашкин Захар Сергеевич 38 Победитель 

Бегаева Полина Дмитриевна 28 Победитель 

Тарасова София Сергеевна 27 Победитель 

Рыжиков Дмитрий Алексеевич 5 Участник 

10 класс 

Казанцев Данил Дмитриевич 29 Победитель 

Новикова Мария Николаевна 26 Победитель 

11 класс 

Санкина Анастасия Владимировна 48 Победитель 

Брускин Александр Владиславович 38 Победитель 

Шлейхер Екатерина Юрьевна 36 Победитель 

Башкатова Полина Максимовна 35 Победитель 

Рождественская Амалия Олеговна 22 Призер 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Русский язык. 

МКОУ "Ребрихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

4 класс 

Лапина София Евгеньевна 30 Победитель 

Фролова Сафия Романовна 30 Победитель 

Сопов Николай Константинович 29 Победитель 

Фриауф Полина Максимовна 28 Победитель 

Стулова Анастасия Игоревна 27 Победитель 

Ненашева Валерия Евгеньевна 26 Победитель 

Сидельникова Ангелина Руслановна 25 Победитель 

Фролова Александра Ильинична 25 Победитель 

Морозова Злата Михайловна 24 Победитель 

Буравецкая Милослава Евгеньевна 23 Призер 

Садилина Елизавета Ивановна 23 Призер 

Мальцева Ксения Евгеньевна 18 Призер 

Кондрашкина Ульяна Максимовна 17 Призер 

Райс Мария Вячеславовна 17 Призер 

Сыркина Дарья Ильинична 13 Участник 

Медведева Софья Сергеевна 11 Участник 

Храмцова Надежда Сергеевна 10 Участник 

Сыругин Евгений Евгеньевич 0 Участник 

5 класс 

Борисова Вера Тимофеевна 31 Победитель 



Солодовченко Полина Федоровна 26 Победитель 

Мерзликина Виктория Ивановна 25 Призер 

Киселѐва Вероника Юрьевна 24 Победитель 

Коваленко Валерия Александровна 23 Победитель 

Смольякова Анна Олеговна 20 Призер 

Гуляев Дмитрий Александрович 18 Призер 

6 класс 

Ковылина Вера Дмитриевна 33 Победитель 

Козлова Елена Александровна 33 Победитель 

Хорошилова Екатерина Викторовна 33 Победитель 

Алпатова Татьяна Сергеевна 32 Победитель 

Башкатова Арина Максимовна 30 Победитель 

Шнайдер Ксения Константиновна 30 Победитель 

Зацепина Мария Юрьевна 29 Победитель 

Копаев Артѐм Владимирович 24 Призер 

Зауэр Екатерина Андреевна 23 Призер 

Хаитова Карина Олеговна 19 Призер 

Шмакова Алина Алексеевна 19 Призер 

Кошелева Диана Викторовна 17 Участник 

Бушмакина Милена Михайловна 15 Участник 

Долгова Дарья Олеговна 14 Участник 

Городкова Елена Анатольевна 0 Участник 

7 класс 

Ясинская Софья Сергеевна 49 Победитель 

Ревкова Дарья Романовна 43 Победитель 

Казанцева Екатерина Михайловна 42 Победитель 

Штейнбрехер Ольга Владимировна 35 Призер 

Ведина Марина Евгеньевна 34 Призер 

Струкова Ева Денисовна 28 Призер 

Кусаимов Ерлан Бекшевич 24 Призер 

Кочергин Фѐдор Васильевич 13 Участник 

Капитонова Софья Сергеевна 0 Участник 

8 класс 

Каторгина Вероника Дмитриевна 57 Победитель 

Сычева Богдана Васильевна 57 Победитель 

Боронин Артѐм Алексеевич 50 Победитель 

Гильченко Андрей Алексеевич 50 Победитель 

Фоменко Ксения Андреевна 40 Призер 



Деркач Родион Сергеевич 38 Призер 

Кращук Диана Витальевна 36 Призер 

Анцупова Маргарита Владимировна 30 Призер 

Чердакова Ульяна Максимовна 30 Призер 

Зацепина Алина Юрьевна 24 Призер 

Борисова Анастасия Валерьевна 18 Участник 

Емелин Захар Алексеевич 12 Участник 

Мамедова Сабина Гисмет кызы 0 Участник 

9 класс 

Тарасова София Сергеевна 41.5 Победитель 

Фирсова Алина Владимировна 41 Победитель 

Гришкова Екатерина Витальевна 40.5 Победитель 

Гришаева Анна Николаевна 38 Призер 

Шевченко Анастасия Евгеньевна 35 Призер 

Лукашин Семѐн Денисович 28.5 Участник 

Ефименко Андрей Сергеевич 24 Участник 

Реттих Дарья Витальевна 24 Участник 

Мальцев Илья Евгеньевич 23 Участник 

Потапов Алексей Владимирович 21 Участник 

10 класс 

Миллер Вероника Эдуардовна 65 Победитель 

Скиба Ульяна Романовна 65 Победитель 

11 класс 

Коновалова Анна Владимировна 40 Призер 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Искусство (МХК). 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

8 класс 

Голубых Василиса Павловна 51 Призер 

Сереброва Виктория Алексеевна 47 Призер 

9 класс 

Тарасова София Сергеевна 84 Победитель 

Гришкова Екатерина Витальевна 81 Победитель 

Реттих Дарья Витальевна 69 Победитель 

Шмыкова Алина Александровна 67 Победитель 

Бегаева Полина Дмитриевна 58 Призер 

Панова Валерия Евгеньевна 57 Призер 



Лысенко Дарья Александровна 44 Призер 

 

Протоколы результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ"  

по предмету Английский язык. 

ФИО Результат Статус 

7 класс 

Беляева Дарья Сергеевна 12 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Астрономия. 

МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

7 класс 

Кроневальд Софья Андреевна 40 Призер 

Беляева Дарья Сергеевна 38 Призер 

10 класс 

Олейник Владислав Алексеевич 15 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Литература. 
МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Генинг Анна Геннадьевна 57 Победитель 

Спецова Маргарита Максимовна 57 Победитель 

Илюхина Елизавета Вячеславовна 12 Участник 

Липунцов Дмитрий Николаевич 5 Участник 

Меских Ксения Сергеевна 3 Участник 

6 класс 

Тарасова Дарья Вячеславовна 29 Участник 

7 класс 

Беляева Дарья Сергеевна 54 Победитель 

Кроневальд Софья Андреевна 34 Призер 

Шантай Маргарита Владиславовна 9 Участник 

9 класс 

Курмаева Алина Александровна 37 Призер 

Денисова Анастасия Викторовна 35 Призер 

10 класс 

Шупыра Мирослава Денисовна 89 Победитель 

 



Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету Физкультура. 

МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Генинг Анна Геннадьевна 29 Участник 

Спецова Маргарита Максимовна 25 Участник 

Кобзев Александр Владимирович 21 Участник 

Шантай Артем Владиславович 20 Участник 

Липунцов Дмитрий Николаевич 19 Участник 

6 класс 

Кремнев Матвей Михайлович 41.5 Призер 

Васильев Егор Андреевич 36.5 Призер 

Емельянова Милалика Игоревна 33 Участник 

Иконников Александр Андреевич 12 Участник 

7 класс 

Беляева Дарья Сергеевна 35 Участник 

Кроневальд Софья Андреевна 21 Участник 

Галузина Алина Владимировна 12 Участник 

8 класс 

Буров Вадим Иванович 19 Участник 

Белова Милана Ивановна 18 Участник 

Юдакова Василиса Дмитриевна 17 Участник 

Колмогоров Роман Алексеевич 13 Участник 

Пешков Виктор Александрович 9 Участник 

Гулевич Артем Алексеевич 7 Участник 

Корячкин Иван Антонович 7 Участник 

9 класс 

Донских Павел Павлович 28.5 Участник 

Кривошеева Софья Евгеньевна 20 Участник 

Сухоруков Кирилл Николаевич 20 Участник 

Егоров Егор Викторович 13 Участник 

Марсова Валерия Александровна 12 Участник 

Кобзева Екатерина Владимировна 11 Участник 

10 класс 

Тихонов Никита Геннадьевич 29 Участник 

Олейник Владислав Алексеевич 24 Участник 

Эрлих Анастасия Алексеевна 19 Участник 

Шупыра Мирослава Денисовна 15 Участник 



11 класс 

Маркерт Кристина Евгеньевна 17 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету История. 

МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Фуфачева Вероника Евгеньевна 21 Участник 

Галузина Елена Владимировна 14 Участник 

Илюхина Елизавета Вячеславовна 11 Участник 

Кобзев Александр Владимирович 9 Участник 

Маурер Полина Сергеевна 8 Участник 

Липунцов Дмитрий Николаевич 6 Участник 

Шантай Артем Владиславович 5 Участник 

6 класс 

Тарасова Дарья Вячеславовна 13 Участник 

Емельянова Милалика Игоревна 9 Участник 

7 класс 

Клюева Екатерина Григорьевна 28 Участник 

Кроневальд Софья Андреевна 14 Участник 

Шантай Маргарита Владиславовна 13 Участник 

Беляева Дарья Сергеевна 12 Участник 

8 класс 

Юдакова Василиса Дмитриевна 0 Участник 

9 класс 

Донских Павел Павлович 6 Участник 

Кобзева Екатерина Владимировна 6 Участник 

Курмаева Алина Александровна 6 Участник 

10 класс 

Шупыра Мирослава Денисовна 8 Участник 

Эрлих Анастасия Алексеевна 8 Участник 

Олейник Владислав Алексеевич 4 Участник 

Тихонов Никита Геннадьевич 4 Участник 

11 класс 

Маркерт Кристина Евгеньевна 9 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Право. 
МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 



ФИО Результат Статус 

10 класс 

Олейник Владислав Алексеевич 15 Участник 

Шупыра Мирослава Денисовна 14 Участник 

Эрлих Анастасия Алексеевна 14 Участник 

Тихонов Никита Геннадьевич 11 Участник 

11 класс 

Маркерт Кристина Евгеньевна 13 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Французский язык. 
МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

7 класс 

Беляева Дарья Сергеевна 9 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Экономика. 
МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

7 класс 

Беляева Дарья Сергеевна 26 Призер 

10 класс 

Тихонов Никита Геннадьевич 31 Призер 

Олейник Владислав Алексеевич 15 Участник 

Шупыра Мирослава Денисовна 12 Участник 

11 класс 

Маркерт Кристина Евгеньевна 18 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Русский язык. 

МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

6 класс 

Тарасова Дарья Вячеславовна 15 Участник 

Емельянова Милалика Игоревна 8 Участник 

7 класс 

Беляева Дарья Сергеевна 33 Призер 

Клюева Екатерина Григорьевна 33 Призер 

Шантай Маргарита Владиславовна 26 Призер 

Кроневальд Софья Андреевна 23 Призер 



Галузина Алина Владимировна 13 Участник 

Ащеулова Варвара Васильевна 11 Участник 

8 класс 

Фроленко Анастасия Александровна 16 Участник 

9 класс 

Донских Павел Павлович 10 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету Искусство (МХК). 

МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Илюхина Елизавета Вячеславовна 43 Призер 

Желиба Наталья Александровна 30 Участник 

Федорова Ульяна Викторовна 25 Участник 

Меских Ксения Сергеевна 24 Участник 

6 класс 

Емельянова Милалика Игоревна 60 Победитель 

7 класс 

Беляева Дарья Сергеевна 53 Победитель 

Шантай Маргарита Владиславовна 23 Участник 

 

Протоколы результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников МКОУ "Зеленорощинская СОШ"  

по предмету Английский язык. 
 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Емельянов Юрий Анатольевич 5 Участник 

Елизаров Максим Алексеевич 1 Участник 

6 класс 

Емельянова Таисия Анатольевна 3 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Астрономия. 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

10 класс 

Савинова Дарья Евгеньевна 26 Участник 

11 класс 

Исмаилова Земфира Зульфигар Кзы 0 Участник 



 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Литература. 

МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Елизаров Максим Алексеевич 6 Участник 

Зыкова Диана Алексеевна 6 Участник 

Калинина Виктория Николаевна 6 Участник 

Карацуба Степан Павлович 6 Участник 

6 класс 

Манакова Анастасия Викторовна 25 Участник 

Тишкова Таисия Максимовна 23 Участник 

Франк Евгений Александрович 23 Участник 

7 класс 

Лир Данил Александрович 42 Победитель 

Шулер Милана Евгеньевна 15 Участник 

Краснова Надежда Денисовна 11 Участник 

Логинова Алина Алексеевна 11 Участник 

Агафонов Денис Сергеевич 5 Участник 

8 класс 

Уланов Никита Алексеевич 20 Участник 

Цацура Константин Андреевич 16 Участник 

Шварц Арина Игоревна 5 Участник 

9 класс 

Богомягкова Виолетта Леонидовна 15 Участник 

Гельдт Антонина Сергеевна 15 Участник 

Уланов Алексей Владимирович 15 Участник 

Вернер Карина Эдуардовна 5 Участник 

Конодеева Кристина Алексеевна 5 Участник 

10 класс 

Квасова Виктория Вячеславовна 16 Участник 

Петрусевич Эмилия 

Константиновна 
15 Участник 

11 класс 

Лисова Анастасия Дмитриевна 10 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Физкультура. 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 



ФИО Результат Статус 

5 класс 

Емельянов Юрий Анатольевич 11 Участник 

Карацуба Степан Павлович 7 Участник 

6 класс 

Кулакова Ульяна Александровна 10 Участник 

Манакова Анастасия Викторовна 8 Участник 

7 класс 

Кун Александр Иванович 36 Участник 

Карнишин Александр Евгеньевич 30 Участник 

Квасов Данил Вячеславович 30 Участник 

Лебоутов Ефим Иванович 12 Участник 

Агафонов Денис Сергеевич 11 Участник 

8 класс 

Малимонов Максим Сергеевич 37 Участник 

Бондаренко Максим Сергеевич 12 Участник 

9 класс 

Елизаров Артѐм Вячеславович 41 Участник 

Камошенко Кирилл Владимирович 38 Участник 

Гельдт Антонина Сергеевна 14 Участник 

Голышева Ульяна Дмитриевна 14 Участник 

Тулаева Снежана Сергеевна 10 Участник 

Жирнов Данила Юрьевич 8 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету История. 

МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Васильева Мария Константиновна 25 Участник 

Калинина Виктория Николаевна 19 Участник 

Исмаилова Амира Зулфигар Кызы 17 Участник 

Карацуба Степан Павлович 17 Участник 

Елизаров Максим Алексеевич 12 Участник 

Емельянов Юрий Анатольевич 8 Участник 

6 класс 

Франк Евгений Александрович 27 Участник 

Манакова Анастасия Викторовна 15 Участник 

Фролова Полина Алексеевна 15 Участник 



7 класс 

Агафонов Денис Сергеевич 18 Участник 

Логинова Алина Алексеевна 15 Участник 

Шулер Милана Евгеньевна 12 Участник 

Рыжков Андрей Павлович 10 Участник 

Карнишин Александр Евгеньевич 9 Участник 

8 класс 

Уланов Никита Алексеевич 16 Участник 

Бондаренко Максим Сергеевич 15 Участник 

Цацура Константин Андреевич 14 Участник 

Малимонов Максим Сергеевич 13 Участник 

9 класс 

Уланов Алексей Владимирович 16 Участник 

Цацура Александр Александрович 15 Участник 

Елизаров Артѐм Вячеславович 12 Участник 

Блок Анастасия Андреевна 9 Участник 

Никулина Виктория Сергеевна 9 Участник 

Родина Татьяна Алексеевна 6 Участник 

10 класс 

Крошина Алѐна Сергеевна 24 Участник 

Уланов Кирилл Алексеевич 18 Участник 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету Право. 

МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

8 класс 

Малимонов Максим Сергеевич 20 Участник 

9 класс 

Курбанов Александр Толкинович 20 Участник 

10 класс 

Шеллер Екатерина Евгеньевна 25 Участник 

Уланов Кирилл Алексеевич 21 Участник 

11 класс 

Лисова Анастасия Дмитриевна 28 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Экономика. 

МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

9 класс 



Богомягкова Виолетта Леонидовна 20 Участник 

Жирова Полина Сергеевна 20 Участник 

Уланов Алексей Владимирович 20 Участник 

Курбанов Александр Толкинович 19 Участник 

Калинин Захар Николаевич 18 Участник 

Нафисхужин Алексей Михайлович 8 Участник 

10 класс 

Уланов Кирилл Алексеевич 25 Участник 

Шеллер Екатерина Евгеньевна 25 Участник 

11 класс 

Лисова Анастасия Дмитриевна 25 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету Русский язык. 

МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

4 класс 

Вольных Маргарита Николаевна 26 Призер 

Целюк Арсений Михайлович 20 Призер 

Полетаев Кирилл Дмитриевич 17 Участник 

Блок Диана Александровна 13 Участник 

Логвиненко Анастасия Дмитриевна 12 Участник 

Савинов Константин Евгеньевич 8 Участник 

Крошина Соня Сергеевна 7 Участник 

Дорогин Данил Александрович 3 Участник 

5 класс 

Васильева Мария Константиновна 7 Участник 

Емельянов Юрий Анатольевич 2 Участник 

6 класс 

Кулакова Ульяна Александровна 13 Участник 

Шредер Ксения Александровна 12 Участник 

Шредер Дарья Александровна 10 Участник 

Фролова Полина Алексеевна 9 Участник 

7 класс 

Лавлинских Василиса Викторовна 14 Участник 

Бакушкин Артем Александрович 7 Участник 

8 класс 

Малимонов Максим Сергеевич 17 Участник 

Трубицына Ульяна Евгеньевна 16 Участник 



Шварц Арина Игоревна 5 Участник 

9 класс 

Гельдт Антонина Сергеевна 4 Участник 

Жирова Полина Сергеевна 4 Участник 

Калинин Захар Николаевич 2 Участник 

Блок Анастасия Андреевна 1 Участник 

Елизаров Артѐм Вячеславович 1 Участник 

10 класс 

Шеллер Екатерина Евгеньевна 7 Участник 

11 класс 

Лисова Анастасия Дмитриевна 3 Участник 

Исмаилова Земфира Зульфигар Кзы 1 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Искусство (МХК). 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

8 класс 

Малимонов Максим Сергеевич 12 Участник 

9 класс 

Елизаров Артѐм Вячеславович 2 Участник 

10 класс 

Петрусевич Эмилия 

Константиновна 
52 Призер 

11 класс 

Лисова Анастасия Дмитриевна 22 Участник 

Исмаилова Земфира Зульфигар 

Кзы 
17 Участник 

 

Протоколы результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников МКОУ "Беловская СОШ"  

по предмету Английский язык. 

 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Хашаров Амир Эмомджонович 13 Участник 

7 класс 

Финк Иван Владимирович 11 Участник 

8 класс 

Бартенев Иван Сергеевич 14 Участник 

10 класс 



Александрова Александра 

Алексеевна 
29 Призер 

Чала Егор Алексеевич 18 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету Литература. 

МКОУ "Беловская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Российский Матвей Витальевич 40 Призер 

Камошенко Мария Алексеевна 35 Призер 

Мышкина Маргарита Денисовна 30 Участник 

6 класс 

Шлайгер Надежда Кирилловна 56 Победитель 

Севостьянова Дария Андреевна 49 Призер 

Иванова Мария Александровна 45 Призер 

Агафонова Диана Алексеевна 37 Участник 

Шелега Роман Вадимович 35 Участник 

9 класс 

Кириленко Александра Сергеевна 45 Призер 

10 класс 

Александрова Александра 

Алексеевна 
77 Победитель 

11 класс 

Ким Милана Вячеславовна 84 Победитель 

Ширлинг Александр Сергеевич 41 Призер 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Физкультура. 
МКОУ "Беловская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Российский Матвей Витальевич 64 Участник 

Айдарова Валерия Сергеевна 32 Участник 

Вепренцев Максим Андреевич 21 Участник 

6 класс 

Жданова Татьяна Константиновна 66 Призер 

Мездрин Арсений Николаевич 30 Участник 

Зайнулина Маргарита Геннадьевна 27 Участник 

Шелега Роман Вадимович 26 Участник 



7 класс 

Ефремова Дарья Алексеевна 54 Участник 

Мездрина Анфиса Николаевна 24 Участник 

8 класс 

Пирогов Евгений Витальевич 76 Победитель 

Бурбах Вячеслав Евгеньевич 52 Участник 

Ганштейн Дмитрий Игоревич 50 Участник 

Лысенко Светлана Сергеевна 35 Участник 

Редькина София Руслановна 32 Участник 

Бондаренко Алина Дмитриевна 25 Участник 

9 класс 

Баранов Алексей Романович 24 Участник 

10 класс 

Михеева Полина Алексеевна 56 Участник 

Буров Егор Геннадьевич 30 Участник 

Айдарова Светлана Сергеевна 16 Участник 

11 класс 

Вершинин Максим Викторович 78 Победитель 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету История. 

МКОУ "Беловская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Российский Матвей Витальевич 7 Участник 

6 класс 

Шелега Роман Вадимович 45 Призер 

Мездрин Арсений Николаевич 36 Участник 

Кунгурова Полина Михайловна 28 Участник 

Агафонова Диана Алексеевна 27 Участник 

Зайнулина Маргарита Геннадьевна 27 Участник 

7 класс 

Реунова Алиса Сергеевна 42 Призер 

Мездрина Анфиса Николаевна 36 Участник 

Бехтев Андрей Александрович 0 Участник 

8 класс 

Лысенко Светлана Сергеевна 62 Победитель 

Редькина София Руслановна 62 Победитель 

Проневский Иван Александрович 10 Участник 



10 класс 

Чала Егор Алексеевич 94 Победитель 

Тюняева София Михайловна 36 Участник 

Айдарова Светлана Сергеевна 22 Участник 

Буров Егор Геннадьевич 22 Участник 

11 класс 

Петрова Маргарита Николаевна 72 Победитель 

Цьомак Ангелина Михайловна 7 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Право. 
МКОУ "Беловская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

10 класс 

Чала Егор Алексеевич 30 Участник 

11 класс 

Петрова Маргарита Николаевна 62 Победитель 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету Экономика. 

МКОУ "Беловская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

7 класс 

Запорожец Тимофей Романович 43 Призер 

Гофман Александр Александрович 35 Участник 

8 класс 

Девятерикова Ирина 

Александровна 
42 Призер 

Чулюкова Софья Сергеевна 38 Участник 

11 класс 

Цьомак Ангелина Михайловна 15 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Русский язык. 
МКОУ "Беловская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

4 класс 

Вихревский Кирилл Михайлович 32 Победитель 

Савосин Дмитрий Вячеславович 30 Призер 

Бондарчик Светлана Олеговна 22 Участник 

Атюнина Мария Олеговна 16 Участник 



5 класс 

Российский Матвей Витальевич 15 Участник 

Камошенко Мария Алексеевна 12 Участник 

Мышкина Маргарита Денисовна 11 Участник 

6 класс 

Агафонова Диана Алексеевна 31 Участник 

Шелега Роман Вадимович 22 Участник 

Шлайгер Надежда Кирилловна 20 Призер 

Иванова Мария Александровна 18 Участник 

Севостьянова Дария Андреевна 16 Участник 

Причин Савелий Юрьевич 15 Участник 

7 класс 

Реунова Алиса Сергеевна 31 Участник 

Мездрина Анфиса Николаевна 24 Участник 

Бурова Татьяна Геннадьевна 14 Участник 

8 класс 

Редькина София Руслановна 37 Призер 

Бондаренко Алина Дмитриевна 28 Участник 

Лысенко Светлана Сергеевна 28 Участник 

Бартенев Иван Сергеевич 27 Участник 

9 класс 

Кириленко Александра Сергеевна 38 Призер 

Беспалова Алина Александровна 26 Участник 

Баранов Алексей Романович 15 Участник 

10 класс 

Александрова Александра 

Алексеевна 
60 Победитель 

Агафонова Мира Александровна 22 Участник 

Тюняева София Михайловна 18 Участник 

11 класс 

Петрова Маргарита Николаевна 64 Победитель 

Ким Милана Вячеславовна 62 Победитель 

Виницкая Елизавета Сергеевна 57 Призер 

Шмер Данил Андреевич 46 Призер 

Вершинин Максим Викторович 40 Призер 

Ширлинг Александр Сергеевич 39 Участник 

 



Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету Искусство (МХК). 

МКОУ "Беловская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

6 класс 

Шлайгер Надежда Кирилловна 60 Победитель 

Севостьянова Дария Андреевна 58 Победитель 

 

Протоколы результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников МКОУ "Пановская СОШ"  

по предмету Английский язык. 

ФИО Результат Статус 

8 класс 

Коновалова Валерия Ивановна 4 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Астрономия. 
МКОУ "Пановская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

9 класс 

Казаков Алексей Андреевич 31 Участник 

Гридюшко Вадим Сергеевич 21 Участник 

10 класс 

Прокофьева Евгения Олеговна 30 Участник 

Лель Елизавета Игоревна 29 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Литература. 
МКОУ "Пановская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

6 класс 

Гридюшко Виталина Сергеевна 19 Участник 

Иост Софья Александровна 14 Участник 

Гоппе Нила Андреевна 1 Участник 

8 класс 

Щербинина Валерия Евгеньевна 17 Участник 

Федотова Виктория Алексеевна 0 Участник 

9 класс 

Казаков Алексей Андреевич 41 Призер 

Сидоркова Диана Михайловна 37 Призер 

Чиркова Алѐна Евгеньевна 35 Участник 



Гридюшко Вадим Сергеевич 31 Участник 

10 класс 

Дерябин Андрей Владимирович 43 Победитель 

Пальчиков Константин Евгеньевич 41 Призер 

Лель Елизавета Игоревна 33 Участник 

Прокофьева Евгения Олеговна 29 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
предмету Физкультура. 

МКОУ "Пановская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

7 класс 

Галыгин Михаил Анатольевич 63 Победитель 

Конарев Максим Владимирович 49 Участник 

Рягузов Владимир Владимирович 14 Участник 

8 класс 

Кляус Егор Александрович 60 Призер 

Ворончихин Матвей Сергеевич 53 Призер 

Дудкин Веденей Олегович 53 Призер 

Калугин Матвей Александрович 30 Участник 

Корин Данил Александрович 14 Участник 

9 класс 

Аверьянова Алиса Васильевна 67 Победитель 

Гридюшко Вадим Сергеевич 63 Победитель 

Сидоркова Диана Михайловна 51 Призер 

Токарев Никита Романович 51 Призер 

Плешивцев Дмитрий Евгеньевич 49 Участник 

Яценко Матвей Романович 40 Участник 

Долженко Максим Сергеевич 36 Участник 

Фурсов Александр Олегович 23 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету История. 
МКОУ "Пановская СОШ" 

 

ФИО Результат Статус 

7 класс 

Галыгин Михаил Анатольевич 30 Участник 

Денисов Денис Денисович 26 Участник 

8 класс 



Корольков Мираслав Русланович 68 Победитель 

Рыжков Дмитрий Сергеевич 19 Участник 

Кляус Егор Александрович 18 Участник 

9 класс 

Казаков Алексей Андреевич 19 Участник 

Токарев Никита Романович 19 Участник 

Мауль Руслан Александрович 17 Участник 

10 класс 

Дерябин Андрей Владимирович 73 Победитель 

Лель Елизавета Игоревна 27 Участник 

Прокофьева Евгения Олеговна 27 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников   

по предмету Право. 
МКОУ "Пановская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

10 класс 

Лель Елизавета Игоревна 34 Призер 

Пальчиков Константин 

Евгеньевич 
26 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету Экономика. 
МКОУ "Пановская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

9 класс 

Хабибулина Динара Вадимовна 23 Участник 

10 класс 

Лель Елизавета Игоревна 25 Участник 

Прокофьева Евгения Олеговна 25 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету Русский язык. 
МКОУ "Пановская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

5 класс 

Харченко Александра Евгеньевна 6 Участник 

6 класс 

Иост Валерия Ивановна 22 Победитель 

Гридюшко Виталина Сергеевна 17 Призер 

Гоппе Нила Андреевна 11 Участник 



Иост Софья Александровна 7 Участник 

7 класс 

Россель Наталья Юрьевна 22 Участник 

8 класс 

Рыжков Дмитрий Сергеевич 27 Призер 

Корольков Мираслав Русланович 20 Участник 

9 класс 

Казаков Алексей Андреевич 23 Участник 

Гридюшко Вадим Сергеевич 16 Участник 

Колупаев Сергей Александрович 12 Участник 

Чиркова Алѐна Евгеньевна 9 Участник 

Яценко Матвей Романович 9 Участник 

Долженко Максим Сергеевич 8 Участник 

 

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Искусство (МХК). 

МКОУ "Пановская СОШ" 

ФИО Результат Статус 

6 класс 

Иост Софья Александровна 54 Победитель 

Гридюшко Виталина Сергеевна 24 Участник 

7 класс 

Конарев Максим Владимирович 27 Участник 

Храмцова Надежда Николаевна 22 Участник 

Функ Варвара Андреевна 20 Участник 

Яценко Сергей Романович 7 Участник 

 


